

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše značka: 2015/03908/HL/02

Datum: 16.04.2015

Vyřizuje: pí. Ivana Charbuská

Tel.: 469 648 151

E-mail: charbuska@hamzova-lecebna.cz

**Věc: Poskytnutí dodatečných informací č.2
k zadávací dokumentaci čj. 2015/03908/HL/02**

Na základě žádosti jednoho z uchazečů o poskytnutí dodatečných informací, poskytuje zadavatel všem uchazečům v zadávacím řízení na „Dodávka nábytku do HL – vybavení pavilonu I“, vyhlášené v otevřené výzvě v systému TENDERMARKET pod číslem jedn. 2015/03908/HL/02, ID zakázky: T004/15V/00012501 dne 15.04.2015 a rozeslané uchazečům, následující dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám.

Dotaz uchazeče – část 1

standardní (vzorové) pokoje položka A:

- Jaké jsou to položky A? Žádná položka A není ve výkresové dokumentaci uvedena.
- V pokoji vidíme 1 postel, 2 noční stolek. Toto jsou ty položky A?
- Prosíme přesně vy-specifikovat položky A a kusy ve standardním pokoji.

Odpověď zadavatele:

Položky A – tzv. atypický nábytek - naleznete ve výkresové dokumentaci, konkrétně bod 4.1 ROZMÍSTĚNÍ NÁBYTKU – PAVILON I – 1NP - str. 86, pokoj č. 1.18, sytě fialová barva s označením písmenem A a u ROZMÍSTĚNÍ NÁBYTKU – PAVILON I - 2NP – str. 87, pokoje č. 2.06, 2.15 a 2.21, sytě fialová barva s označením písmenem A.

DETAIL

- bod 1.2 POKOJ S NIKOU č. 1.18 se nachází v téže dokumentaci na stranách 16 až 21.

DETAIL

- bod 2.2 POKOJ S NIKOU č. 2.06 se nachází v téže dokumentaci na stranách 72 až 77.

DETAIL

- bod 2.3 POKOJ S NIKOU č. 2.21 se nachází v téže dokumentaci na stranách 78 až 83.

U pokoje č. 2.15 je shodnost s pokojem č. 1.18 – jako A je zde označena šatní skříň, která bude mít rozměr (šíře 700) dle označení na str.87 v ROZMÍSTĚNÍ NÁBYTKU – PAVILON I – 2NP.

Dotaz uchazeče – část 2

pokoje pro vozíčkáře:

- Jaké jsou to položky A? Žádná položka A není ve výkresové dokumentaci uvedena.
- Prosíme přesně vy-specifikovat položky A a kusy v pokoji pro vozíčkáře.

Odpověď zadavatele:

Položky A – tzv. atypický nábytek - naleznete ve výkresové dokumentaci, konkrétně bod 4.1 ROZMÍSTĚNÍ NÁBYTKU – PAVILON I – INP - str. 86, pokoj č. 1.19, sytě fialová barva s označením písmenem A.

DETAIL

- bod 1.7 POKOJ PRO VOZÍČKÁŘE č. 1.19 se nachází v téže dokumentaci na stranách 54 až 68.

Dotaz uchazeče – část 3

vybavení inspekčního pokoje č.1.09:

- prosíme o potvrzení položek v místnosti č.1.09:

1 ks kuchyňská linka 2400x2150x600mm

1ks stůl pro PC 1400x750x700mm

1ks kontejner na kolečkách 450x600x580mm (430 x 580 x 600)

1ks stůl 850x750x550mm

1ks horní skříňka 500x800x300mm (500 x 800 x 320)

5ks lékárna 300x2050x600mm (+ sokl)

1ks skříňka pod umyvadlo 1000x536x520mm

dále je popis pro věšák. Bude v pokoji č.1.09? **Specifikace s popisy je všeobecná. V pokoji č.1.09 věšák nebude.**

Odpověď zadavatele:

Žlutě označené texty jsou chybné. Zadavatel přikládá správně uvedené rozměry a odpovědi červeně zvýrazněné, vždy na shodném řádku s vadným textem, případně dotazem, aby byla odpověď pro všechny uchazeče srozumitelná.

Dotaz uchazeče – část 4

vybavení inspekčního pokoje č.1.10: Vyšetřovna

- prosíme o potvrzení položek v místnosti č.1.10:

1 ks kuchyňská linka 2350x2150x600mm

1ks stůl pro PC 1500x750x700mm

1ks kontejner na kolečkách 450x600x580mm (430 x 580 x 600)

1ks stůl 1100x750x600mm

1ks horní skříňka 800x800x320mm

1ks horní skříňka 300x800x250mm

1ks horní skříňka 1500x800x320mm

1ks věšáková stěna 500x900x18mm – **6x háček ? Ano, 3x větší háček + 3x menší háček – obrázková dokumentace např. na str. 68**

Odpověď zadavatele:

Žlutě označené texty jsou chybné. Zadavatel přikládá správně uvedené rozměry a odpovědi červeně zvýrazněné, vždy na shodném řádku s vadným textem, případně dotazem, aby byla odpověď pro všechny uchazeče srozumitelná.

Dotaz uchazeče – část 5

vybavení inspekčního pokoje č.1.11:

- prosíme o potvrzení položek v místnosti č.1.11:

1 ks kuchyňská linka+skříňka pod umyvadlo 1900x2150x600mm

1ks stůl pro PC 1600x750x700mm

1ks kontejner na kolečkách 450x600x580mm (430 x 580 x 600)

1ks horní skříňka 600x900x320mm (1600x900x320mm)

1ks šatní skříň 900x2150x420mm

1ks věšáková stěna 500x900x18mm – 6x háček ? **Ano, 3x větší háček + 3x menší háček – obrázková dokumentace např. na str. 68**

Odpověď zadavatele:

Žlutě označené texty jsou chybné. Zadavatel přikládá správně uvedené rozměry a odpovědi červeně zvýrazněné, vždy na shodném řádku s vadným textem, případně dotazem, aby byla odpověď pro všechny uchazeče srozumitelná.

Dotaz uchazeče – část 6

vybavení inspekčního pokoje č.1.28:

- prosíme o potvrzení položek v místnosti č.1.28:

1ks stůl pro PC 2300x750x700mm

1ks kontejner na kolečkách 450x600x580mm (430 x 580 x 600)

1ks horní skříňka 400x750x320mm

2ks horní skříňka 800x750x320mm

1ks horní skříňka 300x750x320mm

1ks šatní skříň 800x2000x420mm

1ks policová skříň 400x2000x420mm

1ks věšáková stěna 500x900x18mm – 6x háček ? **Ano, 3x větší háček + 3x menší háček – obrázková dokumentace např. na str. 68**

Odpověď zadavatele:

Žlutě označené texty jsou chybné. Zadavatel přikládá správně uvedené rozměry a odpovědi červeně zvýrazněné, vždy na shodném řádku s vadným textem, případně dotazem, aby byla odpověď pro všechny uchazeče srozumitelná.

Ostatní ujednání, texty a specifikace zůstávají beze změn.

Hamzova odborná léčebna
pro děti a dospělé
Košumberk 80, 538 54 Luže
náměstek HTS
IČ: 00183024 DIČ: CZ00183024
tel.: 469 648 121 -1-



Ing. Jiří Půža
náměstek HTS

